

부서: 자산동
 정책: 동행정운영및지원(자산동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 월액여비 □ 월액여비 200,000원 * 13명 * 12월	31,200 31,200	31,200	0
301 일반보전금	195,410	195,410	0
05 통장·이장·반장활동보상금 □ 통장활동보상금 ○ 수당 300,000원 * 37명 * 12월 ○ 상여금 300,000원 * 37명 * 2회 ○ 회의수당 20,000원 * 37명 * 2회 * 12월 □ 반장활동보상금 25,000원 * 185명 * 2회	182,410 173,160 133,200 22,200 17,760 9,250	182,410	0
09 행사실비지원금 □ 읍면동 주요업무추진 실비보상 10,000원 * 130명 * 10회	13,000 13,000	13,000	0
405 자산취득비	53,500	3,500	50,000
01 자산및물품취득비 □ 사무실 집기 및 비품 구입 3,500,000원 * 1식 □ 주민센터 3층 건강증진실 헬스기구 교체 50,000,000원 * 1식	53,500 3,500 50,000	3,500	50,000
청사 및 시설 장비 유지 보수	90,820	61,310	29,510
101 인건비	66,055	36,545	29,510
04 기간제근로자등보수 □ 청사 관리 인부임 ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 □ 청사 주변 환경정비 인부임 ○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월 □ 4대 보험 ○ 건강보험료 부담금 12,000,000원 * 3.50/100 ○ 노인장기요양보험료 부담금 420,000원 * 11.52/100 ○ 국민연금보험료 부담금 12,000,000원 * 4.50/100 ○ 고용보험료 부담금 12,000,000원 * 1.70/100 ○ 산재보험료 부담금 12,000,000원 * 0.908/100 □ 공중화장실청소 인부임(규모텔외 3개소) ○ 기본급 73,300원 * 4명 * 80일 ○ 건강보험료 부담금 23,456,000원 * 3.50/100 ○ 노인장기요양보험료 부담금 821,000원 * 11.52/100 ○ 국민연금보험료 부담금 23,456,000원 * 4.50/100	66,055 6,000 6,000 6,000 1,322 420 49 540 204 109 26,040 23,456 821 95 1,056	36,545	29,510

부서: 자산동
 정책: 동행정운영및지원(자산동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 고용보험료 부담금 23,456,000원 * 1.70/100	399		
○ 산재보험료 부담금 23,456,000원 * 0.908/100	213		
□ 공중화장실청소 인부임(자산/양금)	24,044		
○ 기본급 73,300원 * 1명 * 261일	19,132		
○ 주휴(유급)수당 73,300원 * 1명 * 52일	3,812		
○ 연차수당 73,300원 * 1명 * 15일	1,100		
□ 4대 보험	2,649		
○ 건강보험료 부담금 24,044,000원 * 3.50/100	842		
○ 노인장기요양보험료 부담금 842,000원 * 11.52/100	97		
○ 국민연금보험료 부담금 24,044,000원 * 4.50/100	1,082		
○ 고용보험료 부담금 24,044,000원 * 1.70/100	409		
○ 산재보험료 부담금 24,044,000원 * 0.908/100	219		
201 일반운영비	16,393	16,393	0
02 공공운영비	16,393	16,393	0
□ 공공요금 및 제세	370		
○ 자동차세 80,000원 * 1대	80		
○ 자동차 검사료 50,000원 * 1대	50		
○ 환경개선부담금 30,000원 * 4종 * 2회	240		
□ 시설장비유지비	9,023		
○ 청사 2,500원 * 1,087㎡	2,718		
○ 건강증진실 2,500원 * 318㎡	795		
○ 방송장치 60,000원 * 4회	240		
○ 예취기 30,000원 * 2대 * 2회	120		
○ 손수레 50,000원 * 2대 * 4회	400		
○ 정화조 150,000원 * 1회	150		
○ 승강기안전관리대행 수수료 300,000원 * 1대 * 12월	3,600		
○ 소방시설 종합정밀점검 및 작동기능점검 수수료 500,000원 * 2회	1,000		
□ 차량·선박비	7,000		
○ 업무차량 (유류대, 정비유지비, 소모품비)	7,000		
· 화물차 3,000,000원 * 1대	3,000		
· 전기자동차 4,000,000원 * 1대	4,000		
206 재료비	8,372	8,372	0
01 재료비	8,372	8,372	0
□ 방역 유류대	2,972		
○ 휘발유 1,350원 * 720ℓ	972		

부서: 자산동
 정책: 동행정운영및지원(자산동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 경유	1,250원 * 1,600ℓ	2,000		
□ 기타 자재 구입	60,000원 * 10종 * 9회	5,400		
주민편익사업(자산동)		386,611	379,382	7,229
주민편익사업		386,611	379,382	7,229
연도변 환경정비 및 주민편익사업		84,451	77,222	7,229
101 인건비		34,451	27,222	7,229
04 기간제근로자등보수		34,451	27,222	7,229
□ 조경지 및 연도변 환경정비 인부임	73,300원 * 3명 * 50일	10,995		
□ 방역 소독 인부임	73,300원 * 2명 * 120일	17,592		
□ 주택지 골목길 환경정비 인부임	73,300원 * 2명 * 40일	5,864		
401 시설비및부대비		50,000	50,000	0
01 시설비		50,000	50,000	0
□ 5통 용머리길 환경정비사업	20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 5통 벽면정비공사	20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 17통 연도변 환경정비 공사	10,000,000원 * 1식	10,000		
소규모 주민숙원사업		302,160	302,160	0
401 시설비및부대비		302,160	302,160	0
01 시설비		300,000	300,000	0
□ 자산동 쉼터 정자 보수공사	20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 자산동 4통 도로변 정비공사	20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 자산동 감천변 인도 정비공사	20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 자산동 14통 마을안길 정비공사	20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 자산동 17통 인도 정비공사	20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 자산동 17통 마을안길 정비공사	20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 자산동 17통 미끄럼 포장공사	20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 자산동 18통 마을안길 정비공사	20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 자산동 27통 마을안길 정비공사	20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 자산동 27통 도로 정비공사	20,000,000원 * 1식	20,000		
□ 자산동 28통 도로 정비공사	20,000,000원 * 1식	20,000		

부서: 자산동
 정책: 행정운영경비(자산동)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<input type="checkbox"/> 자산동 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	1,800	1,800	0
01 직책급업무수행경비	1,800	1,800	0
<input type="checkbox"/> 동장 150,000원 * 12월	1,800		